
 
 

МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ, Бул. Др З. Ђинђића 81, 18000 Ниш, Србија   

Тел: ++381-(0)18-4570-029       Факс: ++381-(0)18-4238-770      

 email: contact@medfak.ni.ac.yu 

 
Р Е П У Б Л И К А  С Р Б И Ј А 

Универзитет у Нишу  

МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ 

 
R E P U B L I C   O F   S E R B I A 

University of Niš  

SCHOOL OF MEDICINE 

 
Бр/Н

о
: 08-сл 

Датум/Дате: 24.02.2014.г. 
 

Комисија за јавну набавку 
услуге осигурање студената -ЈН 02/14, 

образована Решењем број 01-940/2 од 05.02.2014. године 
 

Ниш, 24.02.14. године 
 
У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12), 
Комисија за јавну набавку објављује 
 

ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
 
МЕЊА СЕ конкурсна документација за јавну набавку мале вредности услуге осигурања 
студената - ЈН 02/14 и то у делу VII Образац понуде на 20-ој страни. 
 
У датој табели која се односи на видове осигурања дошло је до техничке грешке и два 
пута је унета ставка ”трошкови лечења”. 
Измена конкурсне документације се огледа у томе што се уместо ставке  под редним 
бројем 4 - “трошкови лечења” уписује  “смрт услед болести”, те је коначни изглед 
табеле коју Понуђач треба да попуни следећи:  
 

5) ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ:  осигурање студената   

 Осигурање се односи на следеће видове осигурања: 
 

Број 
студе-
ната 

Трајни  
инвалидитет  

Смрт  
услед  
незгоде 

Смрт услед 
болести 

Трошкови 
 лечења   

Дневна  
накнада  

Болнички  
дан  

Висина 
премије за 
период 
осигурања  
по студенту 
(без ПДВ-а) 

Укупно 
(1х8) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 
3330  
 

 
1.000.000,00 
 

 
600.000,00 

 
600.000,00 

           
280.000,00 

 
 500,00 

 
   600,00 

  

 

С обзиром да је предметна измена конкурсне документације сачињена мање од осам 
дана пре истека рока за подношење понуда, Наручилац је, у складу са одредбом члана 
63. став 5. Закона о јавним набавкама, дужан да продужи рок за подношење понуда и 
објави обавештење о продужењу рока за подношење понуда. 
 
У том смслу нови рок за подношење понуда је 27.02.2014. године до 11,00 часова. 
 
Отварање понуда ће се извршити 27.02.2014. године у 12,00 часова. 
 
Наручилац ће објавити обавештење о продужетку рока за подношење понуда на Порталу 
јавних набавки и интернет страници наручиоца 
 

              ЧЛАН КОМИСИЈЕ 
                            Драгана Радиосављевић, с.р. 

mailto:contact@medfak.ni.ac.yu

